Període executiu 86.388,02 €
Modificació màxim 20 % 17.277,60 €
10% (article 309.1 LCSP) 8.638,80 €
Valor Estimat del Contracte (VEC) 112.304,42 €
* IVA no inclòs

b) Pressupost de licitació: El preu màxim de la present licitació es fixa en la quantitat 
de vuitanta sis mil tres-cents vuitanta-vuit euros amb dos cèntims (86.388,02 €) IVA 
no inclòs , quantitat a la que cal aplicar l’IVA corresponent de divuit mil cent 
quaranta-un euros amb quaranta-nou cèntims (18.141,49 €), fent un total de cent 
quatre mil cinc-cents vint-i-nou euros amb cinquanta-un cèntims (104.529,51 €) IVA